Pag. 287. 8. Ο δὲ γραμματεὺς προεγειρίσθη] Gregorius no-  
ster Γραμματέα illum, Actor. cap. 19. v. 35. memoratum, non  
urbis scribam Ordinarium, sed hunc Auctoris Nostri, Olympicorum  
scribam, cuius forte munus fuerit, τὰ γράμματα τῶν λεο-  
νίκων curare, fuisse vult: in Not. et Observat. in quaedam Scri-  
ptur. loca Anglice scripta: quem videsis.

Pag. 287. 14. ὄνόματι Κάσιον Ἰλλούστριον] Eruditissimus  
Jo. Meursius in Glossario suo Graecobarb. et Notis ad Hesychium,  
Illustris, de Viris Claris, notam esse, non autem cognomenum;  
argumentatione sane assis probabili. Quod enim Latini,  
*Vir Illustris*, Graeci Ἰλλούστριος reddidisse videntur: unde  
habemus, Προσόπιος Ἰλλούστριος, Ησύχιος Ἰλλούστριος, Χριστό-  
δωρος Ἰλλούστριος, Εὐτόλμιος Ἰλλούστριος· exemplo scilicet a Latinis  
sumpto, apud quos, *Illustris*, appellatio in operum inscrip-  
tionibus et alibi etiam, frequenter occurrit: unde *Marcellus*,  
*Vir Illustris*; *Macrobius*, *Vir Clarissimus et Inlustris*; *Boethius*,  
*Vir Clarissimus et Inlustris*. Victor de persecut. Vandal. lib. 11.  
*Mittit ergo tunc ad Ecclesiam Alexandrum Illustrum, hujusmo-  
di legationem deferentem.* Ex Latino vero, *Illustris*, fit *Ιλλού-  
στριος*, eadem forma, qua *Αὐγούσταλιος*, ab *Augustalis*. Verum  
contra hoc facere videtur locus iste Auctoris nostri, ubi, *ὄνόματι  
Κάσιον Ἰλλούστριον*, nullo alio modo reddi potest, quam, *nomi-  
ne Casium Illustrum*; adeo ut *Ιλλούστριος* hic Casii cognomenum  
fuisse videtur. Nec enim penitus improbabile est, Dignitatis no-  
taculum quod primo fuit, in cognomenum quandoque transire  
potuisse: nisi forte quis *ὄνόματι* ad *Κάσιον* tantum respicere  
velit.

Pag. 288. 5. Οἱ δὲ ἐσάλπιξον] Licet σαλπίξειν, *Tuba can-  
re*, proprie significet; latiore tamen sensu hoc loco, pro Instrumentis  
Musicis quibusvis certamine dictum puto.

Pag. 288. 6. ἐπύκτενον πνεύνοις δακτύλοις] Pugillatus erat  
alius Gymnasticus; Hostilis alias: Hic caestibus crudis certabar-  
tur, crudo scilicet corio confectis, nodisque ferreis, plumbeisve  
munitis: Graecisque praeципue usitatum hoc Pugillatus genu.  
Virgil. Georg. lib. 8.

*Crudo decernet Graecia Caestu.*

Cruentus ut plurimum hic pugillatus, cum non nisi auribus,  
nasisque mutilati, sere unquam recedebant Pugiles: adeoque tan-

dem, ob spectaculi crudelitatem, legibus vetitus fuit: uti testatur Ammianus Marcellinus, lib. 14. Mitius illud alterum Pugillatus genus Mellioribus loris, ἐπὶ λιμάνιον μαλεκωτέρων, ut inquit Pausanias Eliacor. lib. 2. apud Graecos; Sacculus vero, vel tormento farctis, aut alia re plenis, quae gravem ictum reddere non potuit, apud Latinos peragebatur. Unde habemus apud Trebelium Pollion. in Gallienis: *Pugiles sacculis, non veritate pugnantes.* Molliorem hanc Pugilum armaturam Pausanias in Arcad. μειλίχας, a Mollitię, vocat; quarum etiam formam exactam ibidem profert, his verbis. τοῖς δὲ πυκτεύουσιν οὐκ ἡν πον τηνικῶντα λιμάς ὀξὺς ἐπὶ τῷ καρπῷ τῆς χειρὸς ἔκστέρας, ἀλλὰ ταῖς μειλίχαις ἔτι ἐπυκτεύον, ὑπὸ τὸ κοῖλον δέοντες τῆς χειρὸς, ἵνα οἱ δάκτυλοι σφίσιν ἀπολείπεσθαι γυμνοῖ· οἱ δὲ ἐκ βοείας ὠμῆς λιμάντες λεπτοί, τρόπον τινὰ ἀρχαῖον πεπλεγμένοι δι' ἀλλήλων ἥσαν αἱ μειλίχαι. Pugiles vero *Digitis Buxcis*, sive Buxo munitis, cernentes nusquam alibi invenio.

*Pag. 288. 7. ἵπποις πρωτοβόλοις]* ἵππος πρωτόβολος, *Pulillus Equinus*; seu *Equulus*, qui primos dentes emittit; παρὰ τὸ πρώτους βαλεῖν ὁδόντας, uti ex Aristotele tradit Eustathius, in Pl. z. καὶ τὸ βαλεῖν δὲ ὁδόντας· τοιούτον τι παρὰ Αριστοτέλει, ὅτε λέγει, βάλλειν ἄνθρωπον τοὺς ὁδόντας, ἤτοι ἐκβάλλειν, καὶ φίππειν. αὐτὸν καὶ τὸν πρωτοβόλου λέξις ἐπὶ ἀλόγων. Hoc vero loco, ἵππους πρωτοβόλους, pro *Equis injugibus*, neclum subactis, ponni existimamus.

*Pag. 288. 10. μετὰ βομβωναρτῶν]* Ignotum mihi penitus hoc vocabulum: vestis tamen genus quoddam signare videtur, exercitiis hisce proprium: quale erat *Campestre*, aut *sphiglar*, apud Romanos.

*Pag. 289. 10. ἐως τῆς Μουδουπόλεως, καὶ τοῦ ποταμοῦ τοῦ Σαγάρεως]* Mydopolis, sive Mudopolis urbs nullibi, quod sciam, occurrit: forte legendum *Mīdōupolēw*; Auctorque intelligat urbem illam, quae Straboni *Mīdāsion*, Stephano *Mīdāsion* et *Mīdāi* dicta, Phrygiae, Midae olim regni, urbs erat. Pro *Σαγάρεως* vero, legerem *Σαγγαρίου*. Stephan. de Urb. *Σαγγάριος*, ποταμὸς τῆς κάτω Φορνίας. Eustathius in Dionys. Perieget. Sangarium Maximum vocat *Bithyniae fluvium*: δις δὴ *Σαγγάριος* καὶ ναυσιπορός ἐστι, καὶ μέγιστος τῶν ἐν *Bithynia* ποταμῶν· uterque recte: utramque enim regionem irrigans, in Euxinum effunditur. Procopius tamen de Justinian. Aedific. flumen hoc, *Σάγγαριν* vocat: *Σαγγαρίς* itaque genitivum format, *Σαγγάριος*, et Attice *Σαγγάρεως*, ut a πόλις πόλεως· quomodo Noster fortasse scripserit. Jul. Solinus, *Sagarin*, habet: uti et Ovidius, de Ponto:

*Huc Lycus, huc Sagaris, Peniusque Hypanisque, Cratesque.*

*Pag. 289. 16. καλαμίσιον συντόμια πολλὰ ἄρτων διαιωνιζόν-*

*τῶν.] Chr. Alex. habet, καλάμια συντόμια διαιωνίζοντων·* mendose: ex nostro restituendus locus iste.

*Pag. 290. 4. ἀπὸ αἰματικοῦ χύμου ἀθρόως ἐτελέντησε] Nil hil minus: Aelius Lamprid. Quintus Aelius Laetus Praefectus, et Martiae concubina ejus inierunt conjurationem ad occidendum eum. Primum ei venenum dederant: quod cum minus operaretur, per Athletam, cum quo exerceri solebat, cum strangulaverant. Athleta iste, Narcissus, dictus fuit; ut ex Dione discimus, in Commodo.*

*Pag. 290. 6. ὁ καὶ Λούκιος Αὔγουστος] Ita etiam Chr. Alex. Ρωματῶν τούτων εἴδεις λέγεται Λούκιος Περτίναξ· utarque de nomine falso: Eusebius in Chronic. Helvium Pertinacem vocat: recte: uti ex ejusdem aurei nummi inscriptione apparet, ubi haec leguntur. IMP. CAES. P. HELV. PERTIN. AUG. id est, Imperator Caesar Publius Helvius Pertinax Augustus.*

*Pag. 290. 8. ἐπίρινος] Suis frequenter vocabulis utitur Auctor noster: e quorum numero hoc esse suspicor. Forte itaque scripsérunt, ἐπίρινος, quo Nasum aduncum signare voluerit.*